
UCHWAŁA NR XI/82/2025 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale Nr X/78/2025 Rady Gminy Rudnik  z dnia 
2 stycznia 2025r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Rudnik z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2024 poz.1491) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. Sprostować omyłkę pisarską w nazwie załącznika do Uchwały Nr X/78/2025 Rady Gminy Rudnik 
z dnia 2 stycznia 2025r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Rudnik z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 w ten 
sposób, że zamiast błędnej nazwy: "Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr X/ /2025 Rady Gminy Rudnik z dnia 
2 stycznia 2025 r." wpisać poprawną nazwę: "Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/78/2025 Rady Gminy Rudnik 
z dnia 2 stycznia 2025 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FD3521-CF31-49AA-AAD4-0480CEAFBE3F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z powzięciem informacji o oczywistej omyłce pisarskiej polegającej na wpisaniu błędnej  nazwy 
Załącznika do Uchwały  Nr X/78 /2025 Rady Gminy Rudnik z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Rudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025, zaistniała konieczność dokonania korekty w brzmieniu jak 
w treści niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FD3521-CF31-49AA-AAD4-0480CEAFBE3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/82/2025 RADY GMINY RUDNIK z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


